

ราคาถาดวาง

งานจ้างเนมาทำกรรมนุปรณการพัฒพื้นที่ระดัภภาคักการสร้งความสามารถในการแจ้งขังนของประเทท  
ทางหลวงหมายเลข 3121 ตอนควบคุม 0100 ตอน บงกคล้า - แปลงยาว ระหว่าง กม.12+200 - กม.15+270 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	CLEARING AND GRUBBING	56,265.000	SQ.M.	1.90	106,903.50
2	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	1,670.000	SQ.M.	16.90	28,223.00
3	REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS	940.000	M.	150.60	141,564.00
4	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB & GUTTER	160.000	M.	45.40	7,264.00
5	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB BLOCK	770.000	SQ.M.	67.00	51,590.00
6	EARTH EXCAVATION	7,600.000	CUM.	44.60	338,960.00
7	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	100.000	CUM.	44.60	4,460.00
8	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	100.000	CUM.	291.10	29,110.00
9	EARTH EMBANKMENT	17,000.000	CUM.	266.30	4,527,100.00
10	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	4,150.000	CUM.	257.30	1,067,795.00

คณะกรรมการกำหนดราคาถาดวาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14 / พ.2 / 88 / 2563 ลว. 9 มี.ค. 63

ลงชื่อ.....  
(นายศุภโชค มีอำพล)  
ร.ส.ทล.14.2  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายสมประสงค์ อรรถาภิต)  
ผ.ช.ท.ฉะเชิงเทรา  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายสุทัศน์ คุณโต)  
ว.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นางสาวบรรณินท์ ทรงชน)  
ว.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายบรรณเชษฐ์ ป้อมเชิงพิณ)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ  
กรรมการและเลขานุการ

ภาคกลาง

งานจ้างเหมาทำการงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาคดำเนินการสร้างความสามารถในการแข่งขันของประเทศไทย

ทางหลวงหมายเลข 3121 ตอนควนคูม 0+100 ตอน บึงคล้า - แผลยาว ระหว่าง กม.12+200 - กม.15+270 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าจ้างทั้งสิ้น
11	SELECTED MATERIAL A	5,805.000	C.U.M.	423.80	2,460,159.00
12	SOIL AGGREGATE SUBBASE	6,175.000	C.U.M.	442.90	2,734,907.50
13	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	7,930.000	C.U.M.	1,004.00	7,961,720.00
14	COLD MILLING 5 CM. DEEP	22,420.000	S.Q.M.	14.60	327,332.00
15	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	17,140.000	S.Q.M.	81.90	1,403,766.00
16	PRIME COAT	58,930.000	S.Q.M.	33.30	1,962,369.00
17	TACK COAT	69,880.000	S.Q.M.	15.10	1,055,188.00
18	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE	7,630.000	TON	1,880.40	14,347,452.00
19	PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	64,880.000	S.Q.M.	291.10	18,886,568.00
20	R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00' M. CLASS 2	70.000	M.	2,878.50	201,495.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักนายกรัฐมนตรีที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14 / พ.2 / 88 / 2563 สว. 9 มี.ค. 63

ลงชื่อ.....  
 (นายศุภโชค มีอำพล)  
 รต.ทล.14.2  
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายสมประสงค์ อรรถาจิต)  
 ผ.ช.ท.จ.เชิงพร  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายสุทัศน์ คุณโต)  
 วว.ทล.14  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นางสาวบรรณินท์ ทรงชน)  
 วว.ทล.14  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายวรเชษฐ์ ป้อมเชิงพิณ)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 กรรมการและเลขานุการ

**ภาคกลาง**

งานจ้างเหมาทำการงานบูรณาการพัฒนาพื้นที่ระดับภาคดำเนินการสร้างความสามารถในกาแข่งขันของประเทศไทย

ทางหลวงหมายเลข 3121 ตอนควนชุม 0100 ตอน บางคล้า - แปะงยาว ระหว่าง กม.12+200 - กม.15+270 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 3	1,822,000	M.	2,328.60	4,242,709.20
22	R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C.P. DIA. 1.00 M.	108,000	EACH	19,583.80	2,115,050.40
23	R.C. MANHOLE TYPE "G" FOR R.C.P. DIA. 1.00 M.	6,000	EACH	40,481.70	242,890.20
24	RECTANGULAR DRAINAGE PIPE FROM CURB INLET	130,000	M.	1,591.20	206,856.00
25	RETAINING WALL TYPE 1A	1,400,000	M.	364.20	509,880.00
26	RETAINING WALL TYPE 2A	340,000	M.	2,792.20	949,348.00
27	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	1,920,000	M.	626.20	1,202,304.00
28	CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40 x 40 x 4 CM.	14,390,000	SQ.M.	322.50	4,640,775.00
29	SPECIAL CONCRETE CURB	6,145,000	M.	248.70	1,528,261.50
30	STRIP SODDING	3,795,000	SQ.M.	20.30	77,038.50

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14 / พ.2 / 88 / 2563 ต.ว. 9 มี.ค. 63

ลงชื่อ.....  
 (นายสุภัท ธิ์อำพล)  
 รส.ทล.14.2  
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายสมประสงค์ อรรถาษิต)  
 ผอ.ท.ฉะเชิงเทรา  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายสุทัศน์ คุณโชค)  
 ว.ทล.14  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นางสาวบรรณินท์ ทรงชน)  
 ว.ทล.14  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายบรรณเชษฐ์ ป้อมเที่ยงพิณ)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 กรรมการและเลขานุการ

3100000

งานจ้างเหมาทำกรงงานบูรณาการพัฒนาศูนย์ระดับภาคดำเนินการสร้างความสามารถเชิงพื้นที่ของประเทศไทย  
ทางหลวงหมายเลข 3121 ตอนทวนคูม 0100 ตอน บางค้อ - แผลขาว ระหว่าง กม.12+200 - กม.15+270 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่ารวมทั้งสิ้น
31	TOP SOIL	380.000	CU.M.	167.90	63,802.00
32	SIGN PLATE	20.000	SQ.M.	4,751.30	95,026.00
33	R.C.SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	90.000	M.	430.90	38,781.00
34	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	8.000	EACH	35,007.10	280,056.80
35	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	75.000	EACH	44,657.60	3,349,320.00
36	THERMOPLASTIC PAINT	2,420.000	SQ.M.	302.80	732,776.00
37	CURB MARKING	2,200.000	SQ.M.	33.40	73,480.00
38	EXTENSION OF EXISTING R.C.BOX CULVERTS 3-[3.00x3.00] ยาว 14.00 ม.	14.000	M.	93,025.20	1,302,352.80
39	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	9,617.90	9,617.90
40	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายระบบไฟฟ้า ค่านิเตอร์ และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด	3.000	SET	140,000.00	420,000.00
รวมทั้งสิ้น 40 รายการ					79,724,251.30

เป็นเงิน เจ็ดสิบล้านเก้าแสนเจ็ดพันสองหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทสามสิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ตลบุรี) ที่ สทล.14 / พ.2 / 88 / 2563 ลว. 9 มี.ค. 63

ลงชื่อ..... (นายศุภโชค มีอำพล) รส.พล.14.2 ประธานกรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสมประสงค์ อรรถกจิต) ผอ.ช.ทะเลเชิงพร กรรมการ
ลงชื่อ..... (นางสาววราวิทย์ ทรงตน) วบ.พล.14 กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายสุทัศน์ คุณไศ) วว.พล.14 กรรมการ
ลงชื่อ..... (นายสุรพล มณีวงศ์) (นายวราเชษฐ์ ป้อมเชิงพิณ) วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ	ลงชื่อ..... (นายเชษฐา วัฒนชัย) บัณฑิต

(นายสุรพล มณีวงศ์)  
ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ ๑๔